Urbaoom pp. YI. supradictum de beneficio ecclesiastico cum cura

vel sine cura in forma speciali facte ad coUacionem oc. honorab.

Yirorum dominorum propositi decani et capituli Pragensis ecclesie

predicte spectante iuxta earundem literarum apostolicarum formam

eidem d. Petro presbytero factas et literas processus a venerab. viro

d. Cunssone de Trzebowel decretorum doctore, canonico ecclesie Pra-

gensis predicte, execntore principali deputato. Quarum literarum

principium et finis inferius describitur oc . . „Urbanu8 etc. dilecto

filio Conrado de Trzebowel, canonico ecclesie Pragensis, salutem etc.

et sic finit: Datum Rome apud s. Petrum Idus Mail pontificatus

noBtri anno primo.* Secunde vero litere videlicet processus princi-

piam erat talis: „Reverendo oc. s. Pragensis ecclesie archiepiscopo

ac honorab. viris d. preposito decano et capitulo dicte ecclesie Pre-

gensis omnibusque aliis et singulis quorum interest etc . . finis vero

taKs : Acta sunt hec in Minori civitate Pragensi in curia archiepisco-

pali anno d. MCCCLXXIX® ind. secunda die decima sexta mensis

Februarii bora vesperorum pontificatus etc. presentibus discretis

Tins d. Johanne capellano capelle s. Antonii in curia archiepisoopali,

Johanne de Dohalicz notario publico, Johanne dicto magistronun,

clericis Pragensis diocesis et Baczcone familiari d. Cunssonis ezecn-

toris supradicti et aliis pluribus testibus fidedignis ad premissa yo-

catis specialiter et rogatis." Quibus Uteris sic publicatis exhibitis et

ostensis prefati domini, videlicet Paulus Choczna, Benessius Uborek

et Johannes de Tost, canonici ecclesie Pragensis predicte, easdem

literas habuerunt pro publicatis et lectis dicentes, se velle tamquam

filii obediencie mandatis ipsius domini pape libenter obedire. Quibus

sic factis prefatus d. Petrus instanter petivit d. Laurendum vicarium

decani ecclesie Pragensis predicte, ut dictum d. decanum ad premissa

evocaret, qui d. Laurencius ad peticionem dicti d. Petri ad domum
decani predicti transivit et reversus respondit dicto d. Petro dicens,

quod dictus decanus ad ecclesiam Pragensem venire non possit propter

infirmitatem corporis sui. De quibus onmibus et singulis prefatus d.

Petrus petivit sibi per me notarium publicum infrascriptum confici

unum vel plura publicum sen publica instrumenta. Acta sunt hec

anno oc. quibus supra, presentibus honorab. viris Conrado s. Petri

in insula sub ponte Pragensi et Paulo de Rakonik ecclesiarum ple-

banis, Henslino altarista altaris s. Trinitatis in dicta ecclesia Pra-